
COPIA

Comune di San Pietro Vernotico
(Provincia di Brindisi)

AREA 7

ORDINANZA
N. 14 DEL 21/04/2021

OGGETTO: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA PER LA PULIZIA 
MECCANIZZATA DELLE STRADE NEL TERRITORIO COMUNALE DI 
SAN PIETRO VERNOTICO DA LUNEDI` 26 APRILE 2021

IL DIRIGENTE

PREMESSO Che  nei  giorni  dal  lunedì  al  sabato,  dalle  ore  6,30  alle  8,00,  si  effettuerà  lo  spazzamento 
meccanizzato della strada nelle vie: Brindisi, Dante Aligheri, Rossini, Montepiana, De Simone, 
Stazione, Milano, Lecce, P.G. Rizzo, Cellino, Mesagne;

RITENUTO necessario  regolamentare  nelle  vie  interessate  la  sosta  per  consentire  la  buona riuscita  del 
servizio spazzamento dalla ditta “IMPREGICO”, garantendo la sicurezza e l’incolumità pubblica;

VISTI gli artt. 6-7-37-39-40-41-143-146-157-158 del vigente Codice della Strada – D. Lgs n. 285 del 
30.04.1992 e relativo Regolamento di esecuzione;

D I S P O N E

DAL 26  APRILE  2021  E'  VIETATA LA SOSTA A TUTTE  LE  CATEGORIE  DI  VEICOLI  PER  LO  SPAZZAMENTO 
MECCANIZZATO  DELLE  STRADE  NELLE  VIE  DEL  TERRITORIO  COMUNALE  SECONDO  IL  SEGUENTE 
CALENDARIO :

tutti i lunedì del mese, dalle ore 06:30 alle ore 08:00, in via De Gasperi;

tutti i martedì del mese, dalle ore  06:30 alle ore 08:00, in via Brindisi, via Dante Aligheri, via Rossini, via 
Montepiana, via De Simone;

tutti i mercoledì del mese, dalle ore  06:30 alle ore 08:00, in via Milano, via Lecce;

primo e terzo giovedì del mese,  dalle ore  06:30 alle ore 08:00, in via P.G. Rizzo;

secondo e quarto giovedì del mese,  dalle ore  06:30 alle ore 08:00, in via Cellino;

primo e terzo venerdì del mese,  dalle ore  06:30 alle ore 08:00, in via Mesagne;

tutti i sabati del mese, dalle ore 06:30 alle ore 08:00, in via Brindisi, via Stazione.

 Ordinanza n. 14 del  21/04/2021   -  pag. 1 di 3



COPIA

I  CONTRAVVENTORI  SARANNO  ASSOGGETTATI  ALLE  SANZIONI  DI  LEGGE.  GLI  UFFICIALI  ED  AGENTI  
INDICATI DALL'ART.12 DEL VIGENTE CODICE DELLA STRADA SONO INCARICATI DELLA ESECUZIONE DELLA 
PRESENTE ORDINANZA.-

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
F.to Dott, Emanuele SERGIO

 Ordinanza n. 14 del  21/04/2021   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 632

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione  del  Messo comunale,  certifica  che 
copia della presente ordinanza è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno 23/04/2021 e vi rimarrà 
per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 23/04/2021

ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
f.to MAURIZIO TACCONE

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to _______________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

San Pietro Vernotico, 23/04/2021
______________________

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000,  
dell'art. 20 del D. Lgs. n.82/2005 e norme collegate. Tale documento è memorizzato digitalmente  
nella banca dati dell'Ente.

 Ordinanza n. 14 del  21/04/2021   -  pag. 3 di 3


